

# Nordic Organic Food Fair

9.–10.10.2024



Nordic Organic Food Fair -messut, jotka järjestetään 9.–10.10.2024 Tukholmassa Ruotsissa, ovat Pohjoismaiden tärkeimmät luomutuotteiden ja vastuullisesti tuotettujen tuotteiden messut. Messut järjestetään tänä vuonna ensi kertaa Tukholmassa.

Messut on suunnattu alan ammattilaisille ja järjestetään vuosittain. Ne keräävät yli 500 näytteilleasettajaa yli 60 eri maasta.

Messut sopivat yrityksille, jotka tuottavat luomutuotteita, kestävästi tuotettuja tuotteita, kasvipohjaisia tuotteita ja Free From elintarvikkeita, mutta myös terveys-, kauneus-, kosmetiikka- ja ravintolisäalalla toimiville yrityksille.



## LÄHDE MUKAAN TUTUSTUMAAN MESSUIHIN OMALLA TAI YHTEISOSASTOLLA

Messuilta pystyy varamaan eri kokoisia osastoja juuri sinulle sopivalta alueelta, oli yrityksesi elintarvikkeisiin tai terveys-, kauneus-, kosmetiikka, tai muihin vastuullisiin tuotteisiin erikoistunut yritys. Edullisimpien start up osastojen hinta on alkaen 1199 € ständi. Isompia osastoja tarjotaan neliöhinnan mukaan. Kysy tarjousta, jos oma osastosta messuilta kiinnostaa.

Messut soveltuvat hyvin myös ensimmäiseksi kansainväliseksi messuksi viennin alussa olevalle yritykselle.

Viexpo järjestää messuille yhteisosaston luomuelintarvikkeita tarjoaville yrityksille, edellyttäen, että yhteisosastolle osallistuu vähintään 4 yritystä. Arvio yhteisosaston hinnasta on 4500-5000 euroa/yritys riippuen osaston lopullisesta koosta. Viexpo järjestää osaston avaimet käteen -pakettina. Ilmoittaudu yhteisosastolle 13.6.2024 mennessä.

Yritykset huolehtivat itse matka- ja majoitusjärjestelyistä sekä näistä kuluista.

[Ilmoittaudu viimeistään 13.6.2024.](#)

Voit  
ilmoittautua  
myös tästä



Viexpo koordinoi ja hallinnoi suomalaisyritysten osallistumista messuille.

Viexpon yhteisosastolla saat tutun palvelun ja edut

- Valmiin osaston – avaimet käteen palveluna
- Paremman näkyvyyden
- Täyden palvelun – Viexpon asiantuntija on mukana koko messujen ajan
- Messusparrauksen ennen messuja parhaan tuloksen saavuttamiseksi

Mikäli sinua kiinnostaa oma osasto messuilta, niin ole yhteydessä .

Lisätietoja:

Kåre Björkstrand

+358 50 536 6655

[kare.bjorkstrand@viexpo.fi](mailto:kare.bjorkstrand@viexpo.fi)

Team  
FINLAND

VIEXPO